
Frontlinjerne er nu tydeligt
optegnede
–  bliv  en  del  af  kampen,
deltag  i  Schiller
Instituttets  konference  på
lørdag
24. juni (EIRNS) – Hele verden er i stigende grad konfronteret
med den virkelighed, at den gamle verdensorden er brudt sammen
og aldrig igen vil genopstå.

• Det transatlantiske finanssystem, centreret i City of London
og  Wall  Street,  er  klinisk  set  bankerot,  eftersom  den
amerikanske centralbank (Federal Reserve) og den europæiske
centralbank allerede har optaget 7 billioner $, i dollars og
euro,  i  deres  bankbøger,  det  meste  blot  i  de  sidste  par
måneder,  i  et  afsindigt  forsøg  på  at  lappe  den  næsten  2
billiarder $ store derivatboble, samt de hurtigt kollapsende
markeder for virksomhedsobligationer og realkreditlån.

•  Coronavirusset  topper  i  USA,  mens  Brasilien,  Chile  og
Indiens  trues  med  et  kollaps  af  deres  offentlige
sundhedssystemer. Andre lande, specielt i Afrika, står over
for  et  holocaust,  fra  kombinationen  af  virusset,  de
sammenbrudte  fødevarekæder  og  en  græshoppeplage.

•  Udenrigsminister  Pompeo  omtaler  dagligt  Kina  som  et
ondskabsfuldt imperium, der forsøger at overtage verden, og
anklager Beijing med den fuldt ud gendrevne løgn, at de med
overlæg udsendte fly fulde af smittede personer ud i hele
verden, for at forårsage massedød og økonomisk kollaps. Hvis
dette havde noget på sig, ville det i sandhed have været en
krigshandling,  så  man  må  konkludere,  at  Pompeo  og
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krigsfraktionen, både republikanere og demokrater, er villige
til, eller sågar ivrige efter, en militærkonfrontation mod
Kina.

•  Det  interne,  anarkistiske  kaos  i  USA,  en  jakobinsk
mobilisering (efter den jakobinske terror under Den franske
Revolution  –red.)  finansieret  af  Soros,  Ford-Stiftelsen  og
andre Wall Street-enheder, har åbent erklæret, at dets formål
er at fjerne præsidenten fra sit embede før valget i november
– dvs. at dette er tredje fase af kupforsøget mod Præsident
Donald Trump, som EIR har dokumenteret fra begyndelsen.

Dagens offentliggørelse af notater, taget af et ledende offer
for  det  såkaldte  ”Trump-sindsforvirringssymptom”,  Peter
Strzok, beviser, at den tidligere præsident Barack Obama og
tidligere  vicepræsident  Joe  Biden  direkte  beordrede  den
ulovlige brug af justitsministeriet til at fabrikere snavs om
den nyvalgte præsident, Donald Trumps, toprådgivere – specielt
hans nationale sikkerhedsrådgiver, general Michael Flynn. En
appeldomstol beordrede også, at sagen mod Flynn øjeblikkeligt
bliver trukket tilbage.

På trods af de anti-kinesiske krigsråb, som kommer fra Pompeo,
sendte Præsident Trump ham sidste uge af sted for at mødes med
Kinas vigtigste embedsmand for udenrigspolitik, Yang Jiechi;
et møde som varede over syv timer, og blev beskrevet som
”konstruktivt” af kineserne. På lignende vis sendte Trump i
mandags  den  nye  amerikanske  forhandler  for  våbenkontrol,
Marshall  Billingslea,  til  at  mødes  med  Ruslands
stedfortrædende forsvarsminister, Sergei Ryabkov; et møde som
varede 10 timer, og ledte til planer for amerikansk-russiske
arbejdsgrupper for at påbegynde regelmæssige konsultationer om
våbenkontrol, rumfart og andre strategiske områder, indenfor
den næste måned.

Budskabet er klart: på trods af den krigslignende retorik fra
sit kabinet, siger Trump til Rusland og Kina, at han ønsker
forhandlinger.



Aldrig har dette været mere presserende end i dag. Præsident
Vladimir  Putins  offentliggørelse  sidste  uge  af  sit  længe
ventede  studie  om  årsagerne  til  og  konsekvenserne  af  2.
Verdenskrig, tager, med begreber der ligger tæt op af Lyndon
LaRouches  analyse  over  de  sidste  50  år,  fat  på  hvordan
briterne  påtvang  Tyskland  dødelige  krigsskadeserstatninger
efter  1.  Verdenskrig,  hvilket  skabte  betingelserne  for  at
fanatikere  som  Hitler  kunne  mobilisere  den  forarmede  og
rasende befolkning til at blive nazistiske mordere. Derefter
afviste briterne Stalins forsøg på at skabe en anti-nazistisk
pagt med briterne og franskmændene, og valgte i stedet at give
efter  for  Hitlers  overtagelse  af  Tjekkoslovakiet,  hvilket
tilskyndede nazisterne til at ”vende deres opmærksomhed mod
Øst, således at Tyskland og Sovjetunionen uundgåeligt ville
støde sammen og bløde hinanden i stykker”. Nu, advarer Putin,
kunne  læren  fra  den  krig  –  den  ”største  tragedie  i
menneskehedens historie” – blive spildt af det igangværende
sammenbrud af den kollektive sikkerhed.

I dag fejrede russerne de Allieredes sejr over nazisterne for
75 år siden med en militærparade på den Røde Plads. Soldater
fra Kina og Indien deltog i paraden, mens udenrigsministre fra
de tre store nationer i går mødtes (på trods af den farlige
forværring af de indisk-kinesiske relationer efter den blodige
grænsekonflikt i denne måned) for at vise deres fælles støtte
til  den  nødvendige,  kollektive  sikkerhed,  påkrævet  for  at
forhindre en ny krig – en krig som ville være endnu mere
tragisk og dødelig i denne atomvåbnenes tidsalder.

Schiller Instituttets internet-konference nu på lørdag, 27.
juni,  kl.  16:00  (dansk  tid)  under  overskriften:  ”Vil
menneskeheden gå fremad eller fortabes? Fremtiden kræver et
‘firemagts-tomøde’ nu”, er måden for alle, der, med Friedrich
Schiller, tror på at vi alle må være ”patrioter af vores
nation  og  borgere  af  verden”,  til  at  deltage  i  denne
eksistentielle  kamp  for  menneskehedens  fremtid.

 



Tilmeld  dig  her  for  at  få  opdateringer  og  et  link  sendt
direkte til din e-mail.

Eller bare se konferencen live her.

Eller bagefter her.
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